П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 27.03.2017
	№ 197

	Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсного отбора на предоставление субсидии из бюджета муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым на возмещение затрат по опубликованию информации о деятельности, официальной информации и муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым и социально-значимых событий

	Руководствуясь ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Армянского городского совета от 29.12.2017 №324 «О бюджете муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым на 2017 год», в соответствии с п. 1.13 Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым на возмещение затрат по опубликованию информации о деятельности, официальной информации и муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым и социально-значимых событий, утвержденного постановлением администрации города Армянска от 27.03.2017 № 195, администрация города Армянска                                  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора на предоставление субсидии из бюджета муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым на возмещение затрат по опубликованию информации о деятельности, официальной информации и муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым и социально-значимых событий (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Бучко Л.В.

Глава администрации

В.А. Телиженко

Приложение

к постановлению администрации города

Армянска 27.03. 2017 № 197
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению конкурсного отбора на предоставление субсидии из бюджета муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым на возмещение затрат по опубликованию информации о деятельности, официальной информации и муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым и социально-значимых событий
	Председатель комиссии:
	Бучко Л.В.
	- руководитель аппарата администрации города Армянска

	Секретарь комиссии:
	Аверьянова И.В.
	- главный специалист отдел по организационной работе, делопроизводству, контролю, обращениям граждан администрации города Армянска

	Члены комиссии:
	Абраменко О.Г.
	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации города Армянска

	Вечера М.И.
	- заместитель руководителя аппарата администрации города Армянска

	Гапончик О.В.
	- начальник финансового управления администрации города Армянска

	Хайбрахманова С.Н.
	- главный специалист отдела правовой работы и муниципальных закупок

Руководитель аппарата

администрации города Армянска

Л.В. Бучко